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Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

Shen 2010 2009
AKTIVET

I Aktivet Afatshkurtera
1 Aktive monetare 5,916,365.89 8,732,486.91
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

(i) -Derivativet
(ii) -Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2 0.00 0.00
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme 5,391,780.90 434,000.00
(ii) Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2,052,163.40 939,881.00
(iii) Instrumente te tjera borxhi
(iv) Investime te tjera financiare

Totali 3 7,443,944.30 1,373,881.00
4 Inventari
(i) Lendet e para
(ii) Prodhim ne proces
(iii) Produkte te gatshme
(iv) Mallra per rishitje
(v) Parapagesat per furnizime

Totali 4 0.00 0.00
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Total i Aktiveve Afatshkurtra (I) 13,360,310.19 10,106,367.91

II Aktivet afatgjata
1 Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
(ii) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

(iii) Aksione dhe letra te tjera me viere

(iv) Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1 0.00 0.00

2 Aktive afatgjata materiale
(i) Toka
(ii) Ndertesa
iii) Makineri dhe pajisje 9,511,259.10 1,377,600.00
(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl kontab.)

Totali 2 9,511,259.10 1,377,600.00
3 Aktivet Biologjike afatgjata
4 Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i mire
(ii) Shpenzimet e zhvillimit 29,600.00 29,600.00
(iii) Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4 29,600.00 29,600.00
5 Kapital aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata

Totali i aktiv.ve Afatgjata (II) 9,540,859.10 1,407,200.00

Bilanci Kontabel i dates 31 Dhjetor 2010



Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

TOTALI I AKTIVEVE (I +II) 22,901,169.29 11,513,567.91

DETYRIMET DHE KAPITALI

I DETYRIMET Afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata
(iii) Bono te konvertueshme

Totali 2 0.00 0.00
3 Huat dhe parapagimet
(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 7,868,480.00
(ii) Te p agueshme ndaj punonjesve 689,805.00 409,157.00
(iii) Detyrime tatimore 296,965.16 54,681.09
(iv) Hua te tjera 10,302,523.50 10,302,523.50

(v) Parapagimet e arketuara
Totali 3 19,157,773.66 10,766,361.59

4 Grantet dhe te ardhur. e shtvra
5 Provizionet afatshkurtra

Totali i detyr. Afatshkurt.(I) 19,157,773.66 10,766,361.59

II DETYRIME AFATGJATA
1 Huat afatgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

(ii) Bonot e konvertueshme
Totali 1 0.00 0.00

2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe te ardhur. shtyra

Totali i detyr. afatgjata (II) 0.00 0.00
Totali i detvrimeve 19,157,773.66 10,766,361.59

III Kapitali
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsoliduara 

)
2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme 

(perdoret vetem ne PF te konsoliduara)
3 Kapitali aksionar 100,000.00 100,000.00
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative)
6 Rezerva statusore
7 Rezerva ligjore 47,467.00
8 Rezerva te tjera
9 Fitimet e pashperndara 599,739.32 -302,124.75

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 2,996,189.31 949,331.07
Totali i kapitalit (III) 3,743,395.63 747,206.32

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (I,II,III) 22,901,169.29 11,513,567.91



Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalit - Periudha: 1 Janar - 31 Dhjetor

Kapitali aksionar qe I perket aksionereve te shoqerise meme

Kapitali aksionar Primi i aksionit Aksionet e 
thesarit

Rezerva statutore 
dhe iigjore

Rez. te 
Konvert 

monedhave te 
huaj

Fitimi i 
Pashpernda re

Rezerva te tjera Shuma te 
parashikuar a per 
reziqe

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 0 647,206 747,206
Efekti i ndryshim ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar 100,000 0 647,206 747,206
Fitimi neto i periudhes kontabel 2,996,189 2,996,189
Dividendet e paguar/deklaruar 0 0
Transferime ne rezerven e detyrushme ligjore 47,467 -47,467 0
Transferime ne rezerven e detyrueshme statutore 0
Trans ferim ne rezerva te tjera 0
Emetim i kapitalit aksionar 0
Rrezerva rivleresimi i AAGJ 0
Transferim ne detyrimet 0
Blerje aksionesh thesari 0
Terheqje kapitali per zvogelim 0

0
0

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 47,467 3,595,928 3,743,395



Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

Nr. Pershkrimi i Elementeve Viti Ushtrimor Viti Parardhes
Shenime 31.12.2010 31.12.2009

1 Shitjet neto 4,713,162.00 861,667.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara
5 Kosto e punes

Pagat e personelit -Tjera personeli 346,000.00 244,000.00
 -Shpenzimet per sigurimet shoqerore e shendetesore 57,782.00 44,148.00

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 771,232.90 431,124.00
7 Shpenzime te tjera 178,120.00 332,096.00
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 1,353,134.90 1,051,368.00
9 Fit mi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 3,360,027.10 -189,701.00
10 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet linanciare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare:

12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet fmanciare nga mvestime te tjera fmanciare 
afatgjata

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -30,927.79 -19,858.93
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 1,301,272.00
12.4 Te ardhura dhe shpenz. te

tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- 12.2+/-12.3+/-

12.4)
-30,927.79 1,281,413.07

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,329,099.31 1,091,712.07
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 332,910.00 142,381.00
16 Fitmi (humbja) neto e viti financiar (14-15) 2,996,189.31 949,331.07

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve - Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor



Brati 1
nipt-K66416201C

IINVENTARI
date 31/12/2010

Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

nr emertimi njesia sasia cmimi vlera
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Shuma 0

Per Drejtimin e Shoqerise
Eduart Alikaj

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.



Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

Taimpaguesi BRATI 1
NIPT K66416201C
Tel.

Inventari    i   Llogarive   Bankare
31.12.2010

Nr. Emertimi I bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
1 intesa sanpaolo euro 6735102 21,965.38 3048135.783
2 intesa sanpaolo euro 1335301 -72.51 -10062.2127
3

3,038,073.57

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik
(       Eduart Alikaj        )

(emer mbiemer, firme e vule)



Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

Aktivet Afatgjata 
Subjekti Edal Vlora shpk Materiale   2010

20% 
vl.mbetur

Grupet e aktiveve Gjendje 
1/1/10

Shtesa Pakesime Gjendje 
31/12/10

Amortizimi 
1/1/10

Vl.mbetur 
1/1/10

Amortizimi 
vitit 2010

Vl.mbetur 
31/12/10

Amortizimi 
31/12/10

Amortiz. 
Tatim

1 Ndertesa

2 Makineri e paisje 1722000 8904892 10626892 431124 1290876 771232.9 519643.1 1202356.9 1202357

3 Mjete transporti

4
Paisje zyre dhe 
informatike

5
6
7

shuma 1722000 8904892 0 10626892 431124 1290876 771232.9 519643.1 1202356.9 1202357

 
 

 
Per Drejtimin e Shoqerise
Eduart Alikaj

V.O.Per pakesimet ndryshimi i amortizimit dhe vleftes se 
mbetur te pasqyrohen me storno 



Edal Vlora shpk.
Nipt: K77405202E Bilanci 31/12/2010

 
Subjekti  Edal Vlora sh.p.k
 
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit   2010

Nr. Lloji Kapaciteti Targa Vlera
1 gjysem rimorkjo 28m2 VL5521C
2 Koka Kamion Iveco 28m2 VL4573C
3 Koka Kamion Iveco 21.5 VL1643D
4 Koka Kamion Iveco 18 VL1632D
5 Fadroma
6
7
8
9

10
11
12

Shuma



Shoqeria__________Edal Vlora shpk.
NIPTI_________________Nipt: K77405202E

Gjendje Gjendje
01/01/2010 31/12/2010

1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 1722000 8904892 10626892
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

             TOTALI 1,722,000 8,904,892 0 10,626,892

Gjendje Gjendje
01/01/2010 31/12/2010

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 431124 771232.9 1,202,357
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0

             TOTALI 431,124 771,233 0 1,202,357

Gjendje Gjendje
01/01/2010 31/12/2010

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 1290876 8904892 10,195,768
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0

             TOTALI 1,290,876 8,904,892 0 10,195,768

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2010

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2010

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Administratori
Eduart Alikaj

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2010

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime
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SHOQERIA ___________Edal Vlora shpk.
NIPT ________________Nipt: K77405202E

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

Numri i 
Llogarise

Kodi 
Statistikor Viti 2010 Viti 2009

1 70 11100 4713 8616
a) 701/702/703 11101
 b) 704 11102
 c) 705 11103 4,713.00 8616
2 708 11104
a) 7081 111041
b) 7082 111042
c) 7083 111043

3
71 11201

112011
112012

4 72 11300
11301

5 73 11400
6 75 11500
7 77 11600
I) 11800 4713 8616

Administratori
Eduart Alikaj

Shtesat    (+)

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )
   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 
   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 
    te ardhura nga shitja e Mallrave 
Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)
Qeraja
Komisione
Transport per te tjeret
Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në 
proçes :                                   

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)

Pakesimet (-)
   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :
    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata
  Të ardhura nga grantet (Subvencione)
  Të tjera
  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata
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SHOQERIA ___________Edal Vlora shpk.
NIPT ________________Nipt: K77405202E

Pasqyre Nr.2
Në ooo/Lekë

Numri i 
Llogarise

Kodi 
Statistikor Viti 2010 Viti 2009

1 60 12100 0 0

 a) 601+602 12101
 b) 12102

 c) 605/1 12103

 d) 12104

 e) 605/2 12105

2 64 12200 403 288

a- 641 12201 346.00 244

 b- 644 12202 57.00 44

3 68 12300 771.00 431

4 61 12400 91.00 161.00

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403

d) 615 12404

e) 616 12405

f) 617 12406

g) 618 12407 60.00 332

h) 623 12408

i) 624 12409

j) 625 12410

k) 626 12411

l) 627 12412 0

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 30.00 128

5 63 12500 118 0

a) 632 12501

b) 633 12502 0

c) 634 12503 118.00

d) 635+638 12504
II) 12600 1384.00 2332.00

Informatë: Viti 2010 Viti 2009

1 14000 2 2

2 15000

a) 15001

150011

b) 15002
150021

 Mallra të blera

ANEKS STATISTIKOR

SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera
 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

Trajtime te pergjithshme

Qera

Mirembajtje dhe riparime

Transferime, udhetime, dieta

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

 Pagat e personelit

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Shpenzime transporti

   per Blerje 

   per shitje

    Shtimi i aseteve fikse

Taksa dhe tarifa doganore

Kerkim studime

Sherbime të tjera

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per publicitet, reklama

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Shpenzime për Siguracione

 Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime

Shpenzime per personelin (a+b)

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse
       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Akciza

Taksa dhe tarifa vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera
Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Numri mesatar i te punesuarve 

Investimet



Pasqyra e Lendes
 

● Bilanci kontabel i dates 31 dhjetor 2010
● Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve - Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor
● Pasqyra e Fluksit te Parase
● Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalit - Periudha: 1 Janar - 31 Dhjetor 
● Inventari dt. 31/12/2010
● Inventari    i   Llogarive   Bankare
● Aktivet Afatgjata
● Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit   2010
● Shenime shpjeguese
● Deklarata e Administratorit per hartimin e bilancit
● Pasqyra nr1 Anekset Statistikore Te ardhurat
● Pasqyra nr2 Anekset Statistikore Shpenzime
● Pasqyra nr3 Anekset Statistikore Aktiviteti
● Pasqyrat e Aktiveve Afatgjata
● Kontrata e Qerase ose Hipoteka

 



SHENIMET SHPJEGUESE
PERIUDHA 1 JANAR 2010 – 31 DHJETOR 2010

 
Shoqeria : “Edal VLORA“ sh.p.k
Kapitali : 100,000.00 lek
Zoterues : Eduard ALIKAJ
Selia e Shoqerise : Vlore
Objekti I veprimtarise : Sherbime.
Administrator : Eduard ALIKAJ
Rregullimi ligjor : Ligji Nr. 9228 dt. 29/4/2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat 
Financiare”, Ligji Nr. 9901 dt. 04/4/2008 “Per tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”.
 

Permbajtja
SHENIMET SHPJEGUESE 7
Shoqeria : “Edal VLORA“ sh.p.k 7
I. Te pergjithshme 8
Selia qendrore e shoqerise Vlore. 8
II. Politikat Kontabel 8

1. Deklarimet kontabile 8
1.Permbledhja e politikave kontabel 8

III. Shenimet mbi llogarite vjetore 9
A.- Aktivet monetare 9

A/2 – Aktive te mbajtura per tregeti. 9
Nuk ka. 9
Pasivet dhe kapitali 10

P/III – Kapitali 10
IV. Te ardhurat dhe shpenzimet 11
Pasqyra e Fluksit monetar 11
 
 
 
 
 
 
 
 

I. Te pergjithshme
7
Edal VLORA shpk
Nipt: K77405202E



 
Shoqeria “Edal Vlora” sh.p.k eshte krijuar ne  dt. _____________, me statusin  sh.p.k.
Regjistrimi eshte bere ne Regjistrin Tregetar te Gjykates Shkalles Pare Tirane, me 
vendimin Nr. ____________.
 
Ortake te Shoqerise eshte zoti :

● Eduard ALIKAJ
 
Kapitali i nenshkruar i shoqerise eshte 100,000 lek.
Selia qendrore e shoqerise Vlore.
 

II. Politikat Kontabel
 

1. Deklarimet kontabile
 
Deklarimet financiare jane pergatitur ne baze te regjistrimeve kontabel, te kryera mbi te 
drejtat e konstatuara e te kryera conform Ligjit Nr. 9228 dt. 29/4/2004.
 
Bilanci ne fund te vitit 2010 eshte paraqitur sipas formatit te nxjerre nga Keshilli 
Kombetar i Kontabilitetit, sipas SKK ( Standartet Kombetare te Kontabilitetit).
 
Sipas parimeve te kontabilitetit, te hyre ne fuqi, ne vitin 2010 pasqyrat financiare 
jane pergatitur sipas kostos historike dhe konceptiti te regjistrimit te te ardhurave dhe 
shpenzimeve, ne momentin e kryerjes dhe konstatimit te tyre.
 
Deklarimet financiare jane te shprehur ne lek, e cila eshte monedha shqiptare.
 

1.Permbledhja e politikave kontabel
 
Vleresimet kontabile – per vitin 2010 te reflektuara ne deklarimet financiare jane :
 

2/1- Aktivet monetare  ne arke dhe ne banke
 
Parate ne arke e banke, ne dt. 31/12/2010, perfshin gjendjen e te hollave ne vleren e tyre, 
sipas tepricave te bankave respective, me te cilat shoqeria operon ne qytetin e Vlores.
 

2/2 – Aktivet afat shkurtra
 
Llogarite e arketushme jane paraqitur ne kontabilitet me vleren e tyre neto te realizuar.
 
 

7
Edal VLORA shpk
Nipt: K77405202E



2/3 – Aktivet afat gjata materiale
 

● Makineri dhe pajisje
 

2/4 – Pasivet afat shkurtra
 
Llogarite e pagushme jane te paraqitura ne bilancin e dt. 31/12/2010 me vleren e tyre per 
tu paguar, ne daten e kryerjes se transaksioneve.
 
 

2/5 – Kapitali
 
Kapitali i nenshkruar i Shoqerise eshte ai i nenshkruar nga Gjykata e Tiranes, i 
konfirmuar dhe nga Q.K.R-ja Vlore.
 
 

III. Shenimet mbi llogarite vjetore
 
A.- Aktivet monetare
 
Gjendja e mjeteve monetare ne dt. 31/12/2010 paraqitet :
 

Banka EUR 3,014,870.89
Arka 2,901,495.00

 
 
Aktivet monetare jane paraqitur ne bilanc me gjendjen e llogarise bankare ne daten e 
fundit te vitit 2010.
 
Gjendja monetare ne arke dhe banke, ne fund te vitit, eshte 5,916,365.89 lek. 
 
A/2 – Aktive te mbajtura per tregeti.
 
Nuk ka.
 

A/3 – Aktive financiare afat-shkurtra
 

Llogari/Kerkesa te arketueshme 5,391,780.90
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 2,052,163.40

 
7
Edal VLORA shpk
Nipt: K77405202E



Ne to perfshihet:
TVSH blerje 1,881,801
Debitore te tjere ,kreditore te tjere 170,362.40

 
I. Aktivet Afat-gjata

Aktivet Afatgjata perbehen nga Aktivet afatgjata materiale
 

Makineri dhe pajisje 9,511,259.1
0

 
dhe Aktivet Afatgjata Jomateriale
 

Shpenzimet e zhvillimit 29,600.00
 

 

Pasivet dhe kapitali  
  
Pasivet dhe kapitali perbehen nga :

 
● Kapitali
 

P/3- Detyrimet dhe parapagimet
 
Detyrimet e pagushme, per 19,157,773.6 lek, perbehen nga shuma te njohura e qe do te 
paguhen per llogari te dt. 31/12/2010, te cilat jane :
 

Te pagueshme ndaj furnitoreve 7,868,480.00
Te p agueshme ndaj punonjesve 689,805.00
Detyrime tatimore 296,965.16

Hua te tjera 10,302,523.50
Totali 19,157,773.66

 
Detyrimet tatimore perfshijne:
 

Sigurime shoqerore dhe shendetsore 13,950.73
Tatim mbi te ardhurat e personale 5,000.43
Tatim mbi fitimin 278,014.00

 
Hua te tjera perfshin derdhje nga ortaku i vetem.

P/III – Kapitali
 
Kapitali i shoqerise, per shumen lek 3,743,395.63 lek, perbehet nga :
 
P/III/3 – Kapitali I nenshkruar  100,000 lek, qe i pergjigjet vendimit te Gjykates Tiranes 
Nr.____________.
7
Edal VLORA shpk
Nipt: K77405202E



 
Rezerva ligjore   47,467.00
Fitimet e pashperndara   599,739.32

Fitimi (humbja) e vitit financiar   2,996,189.31
 
 

IV. Te ardhurat dhe shpenzimet
 
 
Per  periudhen 1 janar 2010 deri 31 dhjetor 2010 shoqeria  ka bere nje sere shpenzimesh 
dhe ka realizuar te ardhura, te cilat jane paraqitur ne menyre te rregullt ne llogarite e 
klases 6 – 7, e te pasqyruara ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, bazuar ne 
klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres.
 
Te ardhurat dhe shpenzimet e kryera i takojne aktivitetit kryesor te Shoqerise, tregti.
Shpenzimet jane te tilla si : sherbime.
Shpenzimet jane te kryera mbi bazen e dokumentave baze kontabel, ligjor e te 
justifikuara.
Shoqeria, per vitin 2010, rezulton  me fitim.
 

Shitjet neto 4,713,162.0
0

Totali i shpenzimeve 1,353,134.9
0

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 3,360,027.1
0

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -30,927.79
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -30,927.79
Fitimi (humbja) para tatimit 3,329,099.3

1
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 332,910.00
Fitmi (humbja) neto e viti financiar 2,996,189.3

1

Pasqyra e Fluksit monetar
 
Per te llogaritur fluksin monetary te shoqerise eshte perdorur metoda direkte te cilen e ka 
gjeneruar programi I finances: FINANCA 5.
 
 

Kontabel I miratuar
MINE SERAJ

ADMINISTRATORI
eduart alikaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SUBJEKTI_”Edal Vlora,” SHPK
NIPTI K77405202E                                           
        Nr.  2 Prot                                                                             VLORE  ME ___20.06.2011
 
 
                                             
 
                                            V E N D I M 
                       NR ________6___________DATE____20.06.2011
                                              DESTINIMI I FITIMIT 
Une  ortak,e  subjektit___”Vlora 95”__,ne perputhje me kerkesat e ligjit  Nr.8438 dt .28.12.1998,nenei 
33/1”Destinimi I fitimit”, ne mbledhjen e asamblese se ortakut,miratova rezultatet financiare  te vitit 2010 
dhe :
                                          V E N D O S A
Destinimi I fitimit per shumen leke        2,996,189.31          leke
Rezerva  ligjore                                              149,809.47         leke  
Shperndarje dividenti                                     500000              leke         
Investime                                                     2,346,379.84        leke 
 
 

                                           O R T A K U
                                                                     Eduard Alikaj
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